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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NJOFTIM PER SHTYP
Daté 28.10.2022
Pér té gjithé konsumatorét familjaré qé furnizohen nga Shérbimi Universal (FSHU sh.a.).

ERE ka detyrimin t€ reflektojé ¢mimet e energjis€ sé konsumatoréve fundoré t€ shérbimit

universal, kostot e furnizimit sipas kostove t& burimit t& sigurimit t€ energjisé.

Vendimi i Bordit t&€ ERE-s nr. 242 daté 23.09.2022, i ndryshuar me vendimin e Bordit nr.254 daté
07.10.2022, géndron né fuqi pé€r muajt néntor - dhjetor 2022, dhe kéto ¢mime mbeten té

aplikueshme, ashtu si pércaktuar né vendim, pér periudhén 1 néntor 2022 - 31 dhjetor 2022.

Sic theksuar dhe mé paré nga vendimmarrja e ERE-s, ¢mimi i furnizimit me energji elektrike pér
konsumatoret g€ konsumojné mbi fashén e konsumit 800 kWh, do t€ mbetet objekt rishikimi
periodik, bazuar né€ kérkesén FSHU sh.a., vendimet e Asambles¢ s&é KESH sha, si dhe vlerésimet
e ERE-s, népérmyjet té cilave do t& vlerésohen ndryshimet né ¢gmimin e shitjes se energjisé elektrike

pér konsumatorét fundoré té€ shérbimit universal.

Pér ¢do informacion mé té detajuar jeni t€ mirépritur t€ vizitoni fagen toné zyrtare

https://ere.gov.al, n€ kategoriné legjislacioni.
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